Details PDF
Chithunzi chingakhale choyimira. Onani
ndondomeko zogwiritsira ntchito mankhwala.
JS3-12201280-15-8P
Gawo la Nambala JS3-12201280-15-8P Mkhalidwe wa RoHs
Wopanga / Chinthu MITEQ (Narda-MITEQ) Zolemba 4650 pcs stock
Mafotokozedwe Akatundu IC AMP GPS 12.2GHZ-12.8GHZ MOD Chombo Chochokera Hong Kong
Datasheets AFS/JS Series.pdf Njira Yoperekera DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Mphamvu - Zopereka 15V Nthawi Yoyesera 12.2GHz ~ 12.8GHz
Phukusi la Chipangizo Chothandizira Module Mndandanda JS
RF Type General Purpose Phukusi / Mlanduwu Module
Phukusi Box P1dB 8dBm
Phokoso lachisomo 1.5dB Pezani 30dB
Kusinthasintha 12.2GHz ~ 12.8GHz Zamakono - Supply 175mA
Nambala Yogulitsa JS3-12201280
Momwe Zakhalira Zochitika
2023/07/19
WorldDed World: Kuyankhulana Kanema - Kutalika pa R & D,
kapangidwe ndi kugulitsa posungira
2023/03/27
Terran kapena kufalitsa mabatani, othandizira mabasi asanu ndi awiri a
satellite
2023/09/13
Bargwarner imapeza mphamvu yochokera ku St komanso Olima
2023/08/31
Google Scrolls ndimakamba kuti musinthe ku mtundu 3.13
2023/08/30
12V kapena 48V Maulamuliro Maulamuliro amapulumutsa nsonga za
800W
2023/09/13
Rohm amaphatikiza woyendetsa ndi gon hemt kuchotsa chipata
mphamvu
2023/08/31
Tricllera imakhazikitsa tsiku loti zikhale zokambirana zingapo
2023/08/22
Zothandizira: Tsogolo la chitetezo chamagalimoto mwa kapangidwe
2023/04/19
Maunio ndi malo ake mu chisinthiko cha Bluetooth
2023/07/19
Cobot ya Schneider ikhoza kukweza 3kg ndi malo mpaka 20μm
2023/08/7
2023/03/16
ASA1 JS3-12201280-15-8P
Nkhani Zokhudzana
Pezani Mtengo
Chonde dinani "Pezani mawu" ndikudzaza minda yonse yofunikira.Tikuyankha pempho lanu patatha maola 24 kudzera pa
imelo.
Ngati mukukumana ndi zovuta zilizonse, chonde siyani uthenga kapena imelo ku info@global-ic.hk, ndipo tidzabweranso kwa
inu posachedwa.
PEZANI MTENGO
Copyright © 2023 wogawana wodalirika wazinthu zamagetsi - Global-IC
Imelo: info@global-ic.hk
Adilesi: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wain Chai, Hong Kong